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バークレイハードロック　リザード

47,000
47,000
51,000
52,000
53,000
53,000
54,000
59,000
60,000
60,000
62,000

バークレイ・ハードロックシリーズ2022投入モデル

力強さが際立つ砲台ディスクの採用で、コンケイブ形状を際立たせ、
リム、ディスク部の繋ぎに、互いにリブ形状を設け、独創的な
スタイルを完成させた。
ジムニー、ハイエース、ランドクルーザー、ハイラックスに加え、
MIDSUVクラスのスペックも採用。

●付属品価格：センターキャップ TYPE-YA（P.C.D.：114.3) ¥1,980( 税込 ) 
　　　　　　　 TYPE-YB ( ビス２ヶ、レンチ付き。P.C.D./H:139.7) ¥2,530( 税込 ) 
　　　　　　　 TYPE-YF ( ビス２ヶ、レンチ付き。P.C.D./H:139.7) ¥2,530( 税込 ) 
　　　　　　　スチールバルブ￥880( 税込 )
●※1はジムニー専用。センターキャップは付属されていません。
　(リア純正キャップ対応 )
●ナットホール径：φ32
■JWL、VIA 規格適合品、JWL-T 規格適合品（※1=700KG / ※2=955KG）

税別価格INCH SIZE INSET P.C.D HOLE HUB径

DMN 220726-014

製品詳細は
ホームページにて
ご確認ください


